Prestar el servicio para la selección de predios, suscripción, seguimiento y monitoreo de acuerdos de conservación voluntarios como 

mecanismo de implementación de acciones para el cumplimiento de compensaciones ambientales 

Tiempo de ejecución:  
Doscientos sesenta y cinco días (265) estimados a partir de la firma del Acta de Inicio o hasta el 31 de diciembre de 2022,  

Fecha estimada de inicio:  

01 junio 2022 

Ubicación de los trabajos:  

Castilla La Nueva, Guamal Y Cubarral. Meta  

(Contrato transversal) 

Canales de atención del contratista: